
                                                       

 

Nr. inreg: 65/17.12.2024 

ANUNT ATRIBUIRE 

 

1. Denumirea, codul fiscal și adresa autorității contractante: 

LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU, COD FISCAL 2573799, DRAGASANI, 
STRADA MIHAIL KOGALNICEANU, NR. 1, JUDETUL VALCEA 

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de furnizare  

ACHIZITIE DIRECTA 

3. Data semnării contractului de furnizare 

17.12.2024 

4. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului de furnizare 

 Pretul cel mai scazut 

5. Numărul ofertelor primite: 1 

6. Denumirea (numele) și adresa ofertantului câștigător  

S.C.   S.R.L, cu sediul în  , Nr.  , Judetul   

7. Natura și cantitatea produselor care se vor livra de către fiecare ofertant 
câștigător; codul CPV 

Nr.  

Crt. 
Denumire produs Specificatii Buc 

Pret unitar 

(lei) 

Pret total 
fara TVA 

(lei) 

1 HALAT DE LUCRU 

Halat de lucru alb din bumbac, -

Halat de lucru cu guler în V, 3 

buzunare exterioare 200 70 14.000 

2 

COTIERA 

PROTECTIE 

MANECI(100 buc) Lungime 40 cm x latime 20 cm 30 20 600 

3 

SALOPETA DE 

LUCRU 

COSTUM SALOPETA 

STANDARD CU SNUR IN TALIE 100 100 10.000 

4 Sort sudor piele spalt, 60 x 90 cm 12 80 960 



5 Manusi de lucru tricot + latex, marime universala 400 10 4.000 

6 Bocanci de protectie 

Cu bombeu metalic, diverse 

marimi 100 75 7.500 

7 

Masca automata de 

sudura  Cristale lichide si reglaj 12 170 2.040 

8 Manusi de sudor 

 Piele de bovina cusute cu snur 

kevlar,  durabila rezistenta la 

caldura 25 20 500 

9 Ochelari de protectie 

rezistenți la stropire, rezistenți la 

praf și vânt, ochelari de laborator 

de lucru, ochelari industriali de 

protecție a ochilor, ochelari de 

siguranță pentru cercetare, 

ochelari lentile transparente 200 30 6.000 

10 Manusi antitaiere plasa otel inoxidabil 100 70 7.000 

11 

Bonete de unica 

folosinta(100/set) 

Produsul este neabsorbabil, 

respirabil si nesteril 30 20 600 

TOTAL 53.200 

 

8. Prețul sau gama prețurilor contractate: 53.200,00 lei fara TVA 

9. Valoarea și partea din contractul de furnizare care urmează să fie subcontractată 

(unde este cazul): NU ESTE CAZUL 

 

LICEUL TEHNOLOGIC BRATIANU 

REPREZENTANT LEGAL 

VATAFU VICENTIU TIBERIU 

 

 

 

 

 

 

Postat pe website in data de 17.12.2024 


